平成　　　　年　　　　月　　　　日

競技委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 高等学校監督または引率責任者　　　　　　　　　　 印

　　右の者を本大会の外部指導者( 監督 ・ コーチ )として

　認めます。

学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 職印
※ 既に提出されている本大会の申込書またはスタッフ変更届で、学校長の印を受けている外部指導者は

　 あらたに学校長の印(職印)を必要としない。

年 cm

身　長

年 cm

年 cm

年 cm

年 cm

年 cm

年 cm

年 cm

年 cm

年 cm

年 cm

選手追加・スタッフ変更届

選手追加届

整理番号 学　年氏　　　名

年 cm

平成　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

　下記のとおり選手の追加、スタッフの変更をいたします。

変　更　前 変　更　後

引率責任者名

監 督 名

スタッフ変更届

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

(　　教職員　・　生徒　　)

監 督 名

ﾏ ﾈ ｰ ｼ ﾞ ｬ ｰ 名

※ (教職員・外部指導者)、(教職員・外部指導者・生徒)、(教職員・生徒)の欄は、いずれかに○をすること。

ﾏ ﾈ ｰ ｼ ﾞ ｬ ｰ 名

引率責任者名

コ ー チ 名 コ ー チ 名 (教職員・外部指導者・生徒)

学校長が追加承認する外部指導者名

※ 既に提出されている本大会の申込書または選手追加届で、記載されていない選手についてのみを整理番号の
　 重複がないように記入すること。

生　年　月　日

(　教職員 ・ 外部指導者　)